平成 20 年 5 月 23 日

等賞カード渡しお手伝いの皆様

札幌市立百合が原小学校

保護者と教職員の会

会 長 上野 誠治

等賞カード渡しのお手伝いについて

このたびは、等賞カード渡しのお手伝いをお引き受けくださり、ありがとう

ございます。カード渡しの担当が決定しましたので、お知らせします。

下記の要領で行いますので、どうぞよろしくお願いいたします。

記

・裏面の表をご覧になり、ご自分の担当競技をご確認ください。

・ 担当の一つ前の競技になりましたら、本部席後方までお越しください。

その際に入校証とカード(1・2・3 位・4 位以下：がんばり賞)をお渡しします。

・ 時間になりましたら、ゴール位置で待機し

(応援席から競技が見えるように、しゃがんで)
ゴールしてきた児童に、該当する等賞カードをお渡しください。

(ゴール位置は競技によって違いますが、旗が立っています。)

・ 同着複数人でゴールする競技も、その順位の児童全員にお渡しください。

5・6 年の｢競技・審判係の児童(各等 3 名くらい、ゼッケンをつけています)｣
が順位の旗まで連れてきますが、その児童も、次々にゴールする児童を連れ

てこなければならないので、ご自分でも確認をお願いします。

・ 終了しましたら、余ったカードと入校証を本部席へお戻しください。

※ ご不明な点は、

百合が原小学校 ℡７７５－７６８０ 池崎先生までお願いいたします。